SW 25
Wiring diagram
As at: 03/20/17 Time:12:27

K1
S1
C1
SM

K1

S1f5--
®)

ot

Reihenklemme / Serre-fil / Cable clamp
Wippenschalter / Interrupteur / Tumbler switch
Kondensator / Condensateur / Capacitor 0.15 F
Saugmotor / Moteur d'aspiration / Vacuum motor

Stromlaufplan / Diagramme éléctrique / Wiring diagram

B 6-08.2005



SW 25
Wiring diagram

As at: 03/20/17 Time:12:27

Pos. Description
C1 Capacitor 0,15 pF
K1 Cable clamp
S1 Tumbler switch LED
SM Vacuum motor for

Reference

P..
P...383 H
P...

P..870 E

393 E

240



SW 25
Kippwagen
Stand: 20.03.2017 / 12:25 Uhr

SW 25 KW - Kippwagen f Chanot basculam f Tiling camiage B 2-09.2012



SW 25

Kippwagen

Stand: 20.03.2017 / 12:25 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Bezeichnung

Kippwagen kompl.
Kippwagengestell
Blechschraube 4.8x13
Inbusschraube M 6x30
Sitzpuffer @ 25, kp33, H15
6-Kt.-Mutter M 6

Ring DIN 127 M 6 6,1/11,8/1,6

Laufrad inkl. Abdeckkappe kompl.

U-Scheibe M 14

Haltering ohne Kappe
Griffrohr oben

Hutmutter M 10
Facherscheibe M 10
Schraube DIN 912 M 10x25
Lenkrolle kompl.

Schraube DIN 7991 M 8x35
Ring DIN 127 B M 8 8,1/14,8/2
Mutter DIN 1587 M 8
Frontplatte

Art. Nr.
2012428
675012448
P...483 X
P...488 S
6475154
P...490 D
P...496 K
6415378
P...496 Y
P...500 M
2012427
495 P
..498 O
.487 K
.204 |
487 R
498 N
...4950
2012426

T U DT DTD



SW 25
Haube
Stand: 20.03.2017 / 12:24 Uhr

Haube ! Capol / Cover B 3-08.2013



SW 25
Haube

Stand: 20.03.2017 / 12:24 Uhr

Pos.
01
02
03
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

Bezeichnung

Haube kpl. rot bedruckt, bestehend aus: Pos. 2-4\\r\\n
Griff

Wippenschalter LED
Schraube WN 1412 KA 40x16
Luftkanal

Schallddmmeinsatz
Bolzenhalter

Verschlusshebel komplett\r\n
Bolzen

Netzkabel VDE

Netzkabel SEV
Zugentlastung

Kontermutter PG 9
Knickschutztiille

Kabelhalter

Art. Nr.
021.203
022.112
P...240
P..516 C
020.213
021.206
022.114
020.116
022.115
..288 A
287 A
..279
279 H
..280
.278

U UV U U U



SW 25
Staub- und Wasserbehalter
Stand: 20.03.2017 / 12:26 Uhr

Staub- und Wasserbehalter / Cuve pour eau et poussiére / Dust and water tank B 1-02.2009



SW 25

Staub- und Wasserbehalter
Stand: 20.03.2017 / 12:26 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

17.
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29

Bezeichnung

Staub- und Wasserbehalter kompl. best. aus: Pos. 2-16

Staub- und Wasserbehélter
4-Kt.-Mutter M 5
Einhangevorrichtung
U-Scheibe Kupfer
Linsenschraube M 5x10
PT-Schraube KA 50x16
Abdeckblende

Dichtung

Bottichanschluss
PT-Schraube KA 50x30
Haubenaufnehmer
Tragegriff

Halter

U-Scheibe M 4
Linsenschraube M 4x10
Packet & 10 Staubbeutel
Karton mit 12 Packeten & 10
Nasssaugeinsatz kompl. best. aus: Pos. 19-25
Trager Nasssaugen
Schwimmerabdeckung
Schwimmer kompl.
Schwimmerstange

Scheibe M 6 6.4/12/1.6
Sicherungsmutter M 6
Fliugelmutter M 6

Staubfilter kompl best. aus Pos. 28+29
Filterkorb

Filtertuch

Art. Nr.
023.050
023.051
P..491T
4011274
6230217
P...481L
P...516 H
014.106
649012512
4012234
P..515 E
020.122
4011555
023.110
P...497 AA
P...481 M
020.430
020.430 K
021.601
014.622 A
014.623
014.620
014.624
P...497 K
P...492 K
P..253 L
20122519
4012186
022.320



SW 25
Standard Zubehor
Stand: 20.03.2017 / 12:25 Uhr

SW 25 KW - Standard Zubehdr f Accessoires standard / Standard accessoires B 5-11.2011



SW 25

Standard Zubehor

Stand: 20.03.2017 / 12:25 Uhr

Pos.
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

Bezeichnung
Saugschlauch komplett, bestehend aus Pos. 3-7
Stltzring zum Aufschrauben
Haltering

Schiebeanschluss

Handrohr komplett

Schieber

Chromstahlrohr INOX
Polsterdiise

Fugenduse

Kombiduse
Wassersaugdiise 36 cm
Birstendiise

Art. Nr.
020.567
P...583
P...578
012.570
900.670
P...581 B
645.002 A
645.004
645.006
645.103
646.310
645.005



SW 25
Saugmotor

® ®
Stand: 20.03.2017 / 12:25 Uhr c Iea nf.x

L J Swiss Made Quality.

Saugmotor / Moleur d'aspiration / Vacuum motor B 4-08.2005



SW 25

Saugmotor
Stand: 20.03.2017 / 12:25 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05

05.
05a
05a.
06
07
08
09
10
11
12
13

Bezeichnung
Schalldammhaube
PT-Schraube KA 40x16

Halteplatte

Kabelbaum Saugmotor

Motorendichtung bis Maschine Nr. 8236
Motorendichtung ab Maschine Nr. 8237
Turbinendichtung bis Maschine Nr. 8236
Turbinendichtung ab Maschine Nr. 8237
Saugmotor

Kohleburstenpaar
Schallschutzmatte
Tréagerplatte
Kesseldichtung
Kabelbaum mit Klemme
Bezeichnungsplattchen
PT-Schraube KA 30x14

Art. Nr.
020.211
P..516 C
020.303
022.143
P..971E
022.133
P..971 E
P..971 H
P...870 E
P...870 KB
020.309
020.308
020.304
020.307
P...390
P..516 E



	SW 25 KW Elektrisch schema
	SW 25 KW Kantelframe
	SW 25 KW Kop
	SW 25 KW Schoon- en vuilwatertank
	SW 25 KW Standaard accessoires
	SW 25 KW Zuigmotor

